— 1 —

浙质培发〔2020〕88 号

关于举办 ISO 9001：2015 内审员培训班的通知

各相关单位：

    我中心决定在中国计量大学举办第一期 ISO9001：2015 内审

员培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

企业质量管理的负责人、管理者代表、质量体系内审员、质

量负责人/管理人员等。

二、培训内容

（一）ISO9001:2015 基础和术语

（二）ISO9001:2015 标准理解 。

（三）质量管理体系审核要点、审核程序、方法和技巧。

（四）组织企业内审实战演练。

（五）案例分析、问题研讨交流

  — 2 —

（六）考试

三、收费标准

培训费：280 元/人，培训期间可代为安排食宿，费用自理。

四、培训时间

2020 年 10 月 23-26 日,共四天。

五、培训地点

中国计量大学:质量与安全工程学院。

地址：中国计量大学内(杭州下沙学源街)。

六、其他事项

希望各单位合理安排人员，准时参加培训，如有住宿要求请

提前告知，以便中心统一安排。如有不明事宜请及时与我们联系。

联系人：朱涛

联系电话：0571-85786506、传真：0571-85382339。

浙江省质量技术监督教育培训中心

2020 年 10 月 8 日

浙江省质量技术监督教育培训中心             2020年10月8日印发